
令和6年9月吉日

会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宮崎県テニス協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　秋田　義久

普及部　牛迫　浩子
井藤　祐一プロによるダンロップテニスクリニック

拝啓　会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　昨年に続きまして本年も井藤祐一プロをお招きして、小林市テニス協会のご協力のもと
に、初心者から上級者までそれぞれのレベルに合わせてどなたでも楽しく参加出来るよう
に企画いたしました。
一般の方々は13日（日）にご参加いただけます。
今回はダブルスでの「ネットプレー」や「フォーメーション」、「サーブ」等もより詳
しくご指導していただきます。
初心者の方にも対応いたしますので申込時にお知らせください。

【主　催】　宮崎県テニス協会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 
【主　　管】　宮崎県テニス協会　普及部　
【協　　力】　小林市テニス協会　　
【協　賛】　株式会社　ダンロップスポーツマーケティング
【日　時】　①令和6年　　10月12日（土）13時～17時まで　12時受付

②令和6年　　10月13日（日）　9時～16時まで　8時20分受付
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　12時～13時まで　昼食・休憩
【場　所】　小林市運動公園テニスコート8面（砂入り人工芝）
　　　　　　　小林市大字南西方2085　
　　　　　　　
【講　　師】　井藤　祐一氏　1986年8月6日生
　　　　　　　　　６歳からテニスを始める。

全日本ジュニア（U18）単複優勝　インターハイでも優勝し高校卒業と同時にプロ転
向。

プロ転向後はフューチャーズなどで活躍し、自己最高JTAランキングは５位。
右利き　フォア片手打ち　バック両手打ち　１８４㎝のオールラウンドプレーヤー

　　

【対　象】　①12日　ジュニア60名　　
② 13日　ジュニア60名　　　　③13日　一般　15名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊全て先着順で締め切ります

【参加料】　①12日　ジュニア1,000円　　



②13日　ジュニア2,000円　　③13日　一般　3,000円　（学生2,000円）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

【申込方法】　申込用紙に必要事項を記入のうえ下記へお申込みください
【問合わせ先】E-mail　falcon@miyazaki-catv.ne.jp　宮崎県テニス協会 普及部

【申込締切】　令和6年　10月3日（木）

【連絡事項】　
・体調管理は各自の責任において充分に留意し、万全を期してご参加ください。
　熱中症対策にも気を付けて、帽子や飲み物を各自で準備してください。
・イベント中における事故等は応急処置のみの対応とします。
また、主催者責任は主催者加入傷害保険の範囲内とします。 　
・参加費は当日に徴収致します。お釣りの要らないようにご準備をお願いいたします。

・やむを得ない事由や悪天候等に伴い、中止になる場合があります。
　その際は参加申し込み責任者へご連絡をいたします。


